PHÒNG GD&ĐT HUYỆN NẬM PỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 176a /QĐ-TH&THCSNK

Nậm Khăn, ngày  03 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V.v Thành lập Hội đồng xét nâng lương thường xuyên, nâng lương trước

thời hạn, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung đợt II, năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ thông tư 32/TT-BGD&ĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về ban hành điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 3028/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Nậm Pồ về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Theo Công văn số 75/PNV ngày 18/9/2023 của Phòng Nội vụ huyện

Nậm Pồ về việc nâng bậc lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp TNVK và

nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023;

 Thực hiện hướng dẫn số 1113/PGDĐT-TCCB ngày 22/9/2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Nậm Pồ về việc hướng dẫn nâng bậc lương thường

xuyên, nâng mức phục cấp TNVK và nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng lương thường xuyên, nâng lương trước

thời hạn, nâng mức phụ cấp TNVK đợt II, năm 2023 gồm các ông (bà) sau đây:

(Có tên trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng xét có nhiệm vụ xét trung thực,

khách quan, công bằng, đảm bảo đúng theo các văn bản quy định hiện hành;

Thời gian làm việc của Hội đồng là 1/2 ngày: 16h00’ ngày 06/10/2023;

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Hiệu phó

chuyên môn, các cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH

 HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN, NÂNG LƯƠNG

TRƯỚC THỜI HẠN, NÂNG MỨC PHỤ CẤP TNVK ĐỢT II, NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 176a/QĐ-TH&THCSNK, ngày 03 tháng 10 năm 2023)

1. Chủ tịch hội đồng:

Ông: Lò Văn Bốn              - Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch hội đồng:

Ông: Khoàng Văn Khiêm - Chức vụ: Phó hiệu trưởng

2. Thư ký:

Bà: Lò Thị Phương       - Chức vụ: Giáo viên

3. Các ủy viên:

- Ông: Đinh Văn Tỉnh       - Chức vụ: Chủ tịch Công Đoàn

- Bà: Trần Thị Quỳnh Nga - Tổ trưởng Tổ khối 4,5.

- Bà: Lò Thị Thảo       - Tổ Trưởng Tổ khối KHTN

          - Ông: Nguyễn Xuân Bắc  - Tổ Trưởng Tổ khối KHXH.

- Ông: Tạ Văn Tiếp           - Tổ trưởng Tổ khối 1, 2, 3.

- Ông: Lò Văn Hưng   - Trưởng ban thanh tra nhân dân.

- Ông: Lò Văn Hưng   - Bí thư đoàn thanh niên, TPTĐ.

- Bà: Lò Thị Núi               - Tổ trưởng Tổ hành chính

		2023-11-22T10:20:53+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-11-22T10:34:18+0700

		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2023-11-22T10:35:05+0700